sędzia Tomasz Cichocki

Protokolant: sekretarz sądowy Karolina Tyc

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 4 marca 2025r. w O.

sprawy z powództwa M. B.

przeciwko (...) im. prof. S. P. w O.

o zadośćuczynienie,

I.  zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 150 000,00 (sto pięćdziesiąt tysięcy) złotych z odsetkami ustawowymi za
opóźnienie liczonymi od dnia 24.02.2020r. do dnia zapłaty;

II.  zasądza od pozwanego na rzecz powódki kwotę 14 834,93 (czternaście tysięcy osiemset trzydzieści cztery i 93/100)
złotych z odsetkami, w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia
uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów procesu;

III.  nakazuje zwrócić powódce kwotę 582,07 (pięćset osiemdziesiąt dwa i 07/100) złotych tytułem niewykorzystanej zaliczki
na poczet kosztów opinii biegłego.

SSO Tomasz Cichocki

Sygn. akt I C 277/20

UZASADNIENIE

Powódka M. B. (w dacie wniesienia pozwu małoletnia repr. przez matkę A. B.) wniosła o zasądzenie od pozwanego (...) w